（A 4）

0X0-XXXX-XXXX

受  付  番  号

◎申請者に関する事項

確認欄

都道府県 市郡区 区町村

確認欄

都道府県 市郡区 区町村

確認欄

確認欄国 土 交 通 大 臣
1

年

3 1

3

1234
兵庫

月12

変　更　年　月　日13

住         所

変　更　年　月　日

免　許　証　番　号
知 事

年

日

1 2

6 年 1 2 月

11

項番

変　更　年　月　日

申請時の登録番号受  付  年  月  日

月

宅地建物取引業法第20条の規定により、下記の事項について変更の登録を申請します。

　　   　年     月    　日

兵庫　太郎

3

２ ８

0

日

日

月

商 号 又 は 名 称

変更前 本　籍

◎業務に従事する宅地建物取引業者に関する事項

変　更　年　月　日 R 0

6

様式第七号（第14条の7関係）

宅地建物取引士資格登録簿
変   更    登 　 録  　申     請    書

   S50  　年  01 月  01　日

兵　庫　県　知　事　様

申請者 氏　　名

生年月日

3

フ　リ　ガ　ナ

氏　　　　　名

変更前 住　所

郵　便　番  号

住所市区町村コード

電　話　番　号

日

本籍市区町村コード

14 変　更　年　月　日 R

フリガナ

氏　　名

本　　　　籍

0

1 月 0 1 日

ヒ ョ ウ

2 8

0

株式会社ひょうご

商 号 又 は 名 称

免　許　証　番　号

動 産

年

ゴ 不

0 7 年

* *

＊

＊

変
更
後

変
更
前

変

更

後

変
更
後

＊

＊

変
更
後

変

更

前 第 号

余白に日中連絡のつく電話番号を

記入してください。

変更のあった事項のみ

該当欄に記入してください。

記入例

　※兵庫県以外の市区町村コードについては、総務省ホームページをご確認ください。

https://www.soumu.go.jp/denshijiti/code.html

（参考）兵庫県内の市区町村コード一覧

コード 市区町名 コード 市区町名 コード 市区町名 コード 市区町名

 神戸市 282049 西宮市 282189 小野市 283657 多可町

281018  東灘区 282057 洲本市 282197 三田市 283819 稲美町

281026  灘区 282065 芦屋市 282201 加西市 283827 播磨町

281051  兵庫区 282073 伊丹市 282219 丹波篠山市 284424 市川町

281069  長田区 282081 相生市 282227 養父市 284432 福崎町

281077  須磨区 282090 豊岡市 282235 丹波市 284467 神河町

281085  垂水区 282103 加古川市 282243 南あわじ市 284645 太子町

281093  北区 282120 赤穂市 282251 朝来市 284815 上郡町

281107  中央区 282138 西脇市 282260 淡路市 285013 佐用町

281115  西区 282146 宝塚市 282278 宍粟市 285854 香美町

282014 姫路市 282154 三木市 282286 加東市 285862 新温泉町

282022 尼崎市 282162 高砂市 282294 たつの市

282031 明石市 282171 川西市 283011 猪名川町